rupa (35 aa ZRASZACZ TURBINOWY $45

OPIS PRODUKTU

Zraszacze przeznaczone sq do sektora rolnictwa

Zaprojektowane z materiatdw o wysokiej jakosci, w celu uzyskania maksymalnej
wydajnosci posiada ograniczone wymiary.

-SREDNIEGO ZASIEGU

ZRASZACZE

Q

Nodolini

SPRINKLERS

DANE TECHNICZNE

Cisnienie Zapotrzebowanie Zasieg
at I/min m
10 1,5-2,0-2,5 80-93-104 18-21-23
2,0-3,0-4,0 134-164-190 24-28-31
14 2,0-3,0-4,0 183-224-258 26-31-34
16 3,0-4,0-5,0 292-337-377 32-36-38

34-37-41
36-41-45

3,0-4,0-5,0
3.0-4,0-5,0

370-427-477
456-527-590

Dane techniczne majq charakter orientacyjny i nie sq wiqzqgce.

WWW.zZraszacze.pl



